МБОУ ДО «Петуховская ДШИ»

*

ПРИКАЗ

1 апреля 2024 года № 32
г. Петухово

Об утверждении Перечня дополнительных предпрофессиональных программ в области
искусств для приема на обучение в МБОУДО «Петуховская ДШИ» на 2024-2025 учебный год
в соответствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ "Об образовании в
Российской Федерации", на основании Устава МБОУДО «Петуховская ДШИ» и лицензии
на осуществление образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень дополнительных предпрофессиональных образовательных программ

в области искусств для приема на обучение в МБОУДО «Петуховская ДШИ» на 2024-2025
учебный год по адресам мест осуществления образовательной деятельности и количество
мест для приема по предпрофессиональным программам за счет бюджетных ассигнований
муниципального образования Петуховский муниципальный округ Курганской области,
согласно Приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Роденко
М.Н.

\

Директор И.Н.Г оловина

С приказом ознакомлены:

Роденко М.Н.

2024-2025 учебный год в соответствии с лицензией на осуществление образовательной
деятельности

доп ол ни тел ь ны е предпрофессиональные программ ы

Наименование
образовательной

программы

Нормативный
срок

освоения

Возраст
поступающих
01.09. 2024

Предварительное
количество мест для

приема по каждой
предпрофе

ссиональной
программе

(за счет бюджетных
ассигнований)

Формы отбора

2 5
Дополнительная
предпрофессиональная
образовательная
программа в области
музыкального искусства
«Фортепиано»

8 лет 6 ,6 - 9 5

Прослушивание
индивидуальное (ритм
слух, память, прочтение
наизусть стихотворения,
исполнение песни)

Дополнительная
предпрофессиональная
образовательная
программа в области
музыкального искусства
«Народные
инструменты» (баян,
балалайка)

5 лет 1 0 - 1 2 8

Прослушивание
индивидуальное (ритм
слух, память, прочтение
наизусть стихотворения,
исполнение песни)

I

		2024-04-02T15:17:26+0500
	Головина И.Н.